
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      

 

от 15.11.2023 г.                                                                                              № 68 

 

О внесении изменений в постановление главы 

Лебяженского сельского поселения  

от 10.05.2011 года № 35 (ред. № 76 от 15.05.2016,  

№ 49 от 26.06.2018, № 117 от 09.11.2022) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Лебяженского 

сельского поселения 

 

постановляет: 
 

 1. Внести следующие изменения в Порядок ведения реестра расходных 

обязательств Лебяженского сельского поселения, утвержденного 

постановлением главы Лебяженского сельского поселения от 10.05.2011 № 35: 

- в пункте втором, абзаце третьем слова: «не позднее 15 октября» - 

заменить на: «не позднее 15 ноября». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                      М.М. Османов 


